Σε περίπτωση υπέρβασης, με υπαιτιότητα της Αναδόχου της παραπάνω προθεσμίας επιβάλλεται 

σε αυτήν ποινική ρήτρα σύμφωνα με την ΕΣΥ 

ΑΡΘΡΟ 6 -  ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΤΙΜΗΜΑ – ΠΛΗΡΩΜΕΣ – ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΤΙΜΩΝ – ΑΥΞΟΜΕΙΩΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

1. Η Ανάδοχος θα εκτελέσει το Έργο έναντι του Οικονομικού αντικειμένου που ανέρχεται στο ποσό 
των ενός εκατομμυρίου διακοσίων ογδόντα εννέα χιλιάδων είκοσι τρία ευρώ και έντεκα λεπτά 
(1.289.023,11 €) με το ΦΠΑ 24%, το οποίο αντιστοιχεί στο ποσό που προσέφερε η Ανάδοχος εταιρία 
με το Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς. Στο ποσό αυτό περιλαμβάνεται ποσοστό 18% για γενικά 
έξοδα και εργολαβικό όφελος. Η μέση έκπτωση της προσφοράς της Αναδόχου ανέρχεται σε ποσοστό